Desse modo, autorizo que a Gerência Administrativa tome as providências necessárias para
o prosseguimento da contratação direta dos serviços:

Empresa: Vaccine Care - Clínica Médica e Vacinas Asa Norte – Ltda – ME. (CNPJ:
24.971.123/0001-38).

Valor: R$ 6.130,80 (seis mil cento e trinta reais e oitenta centavos).

Brasília, 22 de maio de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHAO 

Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: